
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 

 

 

25.12.2019          № 3347-п 

 

О предоставлении лицензий 

на осуществление  медицинской деятельности 

 

 

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ  

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения 

о лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной 

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими  

организациями, входящими в частную систему здравоохранения,  

на территории инновационного центра «Сколково»), утвержденного  

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012 № 291, 

Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 367-63 «Об основах организации 

охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге», Положения о Комитете 

по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства  

Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Предоставить лицензии на осуществление медицинской деятельности 

юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, действующие 

бессрочно с 25 декабря 2019 года, согласно приложению. 

 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Комитета                                                              Д.Г.Лисовец 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 
Приложение        к        приказу 

Комитета по здравоохранению 

от   ___________  № _________ 

 

 

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, 

которым предоставлены лицензии на осуществление медицинской деятельности. 

 

 

1. Общество с ограниченной ответственностью «Бизнес Консалтинг», 

сокращенное наименование: ООО «Бизнес Консалтинг», адрес места нахождения 

юридического лица: 197022, город Санкт-Петербург, улица Профессора Попова, дом 23, 

литер В, офис 313. 

ИНН: 7813265091, ОГРН: 1167847441794. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011075/19 от 18.11.2019. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 20.11.2019 № 2976-п, 

срок проведения проверки с 20.11.2019 по 17.12.2019. Проверка проведена 05.12.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011075/19/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 06.12.2019 № 3146-п,  

срок проведения проверки с 09.12.2019 по 13.01.2020. Проверка проведена 24.12.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011075/19/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010453, 

действующая бессрочно с 25 декабря 2019 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

196607, Санкт-Петербург, г Пушкин, ул. Ленинградская, д 65, лит. А, пом. 2Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу  

в косметологии; физиотерапии; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: косметологии; организации 

здравоохранения и общественному здоровью; физиотерапии. 

 

2. Общество с ограниченной ответственностью «СКАН», сокращенное 

наименование: ООО «СКАН», адрес места нахождения юридического лица: 199155,  

город Санкт-Петербург, улица Уральская, дом 2, строение 1, помещение 16Н. 

ИНН: 7801356026, ОГРН: 1187847138841. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011124/19 от 28.11.2019. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 29.11.2019 № 3079-п, 

срок проведения проверки с 29.11.2019 по 26.12.2019. Проверка проведена 10.12.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011124/19/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 11.12.2019 № 3223-п,  

срок проведения проверки с 12.12.2019 по 16.01.2020. Проверка проведена 20.12.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011124/19/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010454, 

действующая бессрочно с 25 декабря 2019 года. 

 

 



 

3 

 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

199155, Санкт-Петербург, муниципальный округ Остров Декабристов,  

Уральская ул., д. 2, стр. 1, пом. 16Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии 

хирургической. 

 

3. Общество с ограниченной ответственностью «Дантист 601», 

сокращенное наименование: ООО «Дантист 601», адрес места нахождения юридического 

лица: 196066, г. Санкт-Петербург, проспект Московский, дом 183-185, литер А,  

помещение 600-Н, 601-Н.  

ИНН: 7810776267, ОГРН: 1197847199406. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011148/19 от 03.12.2019. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 03.12.2019 № 3121-п, 

срок проведения проверки с 03.12.2019 по 30.12.2019. Проверка проведена 17.12.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011148/19/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 18.12.2019 № 3276-п,  

срок проведения проверки с 19.12.2019 по 23.01.2020. Проверка проведена 23.12.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011148/19/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010455, 

действующая бессрочно с 25 декабря 2019 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу: 

196066, г. Санкт-Петербург, Московский проспект, дом 183-185, литер А, 

помещение 600-Н, 601-Н.  

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной 

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; стоматологии 

профилактической; при оказании первичной специализированной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: ортодонтии; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии 

хирургической. 

 

4. Индивидуальный предприниматель Бейнусов Дмитрий Сергеевич, 
паспорт 4005 411877, выдан 20 отделом милиции Выборгского района Санкт-Петербурга, 

дата выдачи 09.02.2005, адрес места регистрации индивидуального предпринимателя: 

194100, г. Санкт-Петербург, ул. Александра Матросова, дом 9, литер Ю, кв. 30. 

ИНН: 780222303101, ОГРН: 319784700149363. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011159/19 от 05.12.2019. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 06.12.2019 № 3143-п, 

срок проведения проверки с 06.12.2019 по 10.01.2020. Проверка проведена 17.12.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011159/19/Д. 



 

4 

 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 18.12.2019 № 3276-п,  

срок проведения проверки с 19.12.2019 по 23.01.2020. Проверка проведена 23.12.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011159/19/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010456, 

действующая бессрочно с 25 декабря 2019 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

195267, г. Санкт-Петербург, ул. Ушинского, д. 2, корп. 1, лит. А,  

часть помещения 15Н (помещение № 8). 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: онкологии. 

 

5. Общество с ограниченной ответственностью «Могу ходить», 

сокращенное наименование: ООО «Могу ходить», адрес места нахождения юридического 

лица: 196084, город Санкт-Петербург, улица Глеба Успенского, дом 7, литер БД, 

помещение 2.  

ИНН: 7810773146, ОГРН: 1197847178870. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011169/19 от 09.12.2019. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 11.12.2019 № 3221-п, 

срок проведения проверки с 11.12.2019 по 15.01.2020. Проверка проведена 20.12.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011169/19/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 23.12.2019 № 3301-п,  

срок проведения проверки с 24.12.2019 по 28.01.2020. Проверка проведена 24.12.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011169/19/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010457, 

действующая бессрочно с 25 декабря 2019 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу: 

196084, г. Санкт-Петербург, улица Глеба Успенского, д. 7, лит. БД,  

часть помещения 1-Н, пом. 1-4, пом. 7-9, пом. 12-14, пом. 16-18, пом. 20-24, пом. 26-31,  

пом. 33-36, 38-42. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной 

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: лечебной физкультуре; медицинскому массажу; 

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи 

в амбулаторных условиях по: лечебной физкультуре и спортивной медицине; мануальной 

терапии; неврологии; остеопатии; рефлексотерапии; травматологии и ортопедии. 

 

6. Общество с ограниченной ответственностью «Ортомед», сокращенное 

наименование: ООО «Ортомед», адрес места нахождения юридического лица:  

194352, г. Санкт-Петербург, Сиреневый бульвар, д. 18, корп. 1, лит. В, пом. 3Н. 

ИНН: 7802679453, ОГРН: 1187847310518. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011091/19 от 19.11.2019. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 22.11.2019 № 3015-п, 

срок проведения проверки с 22.11.2019 по 19.12.2019. Проверка проведена 05.12.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011091/19/Д. 



 

5 

 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 06.12.2019 № 3146-п,  

срок проведения проверки с 09.12.2019 по 13.01.2020. Проверка проведена 18.12.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011091/19/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010458, 

действующая бессрочно с 25 декабря 2019 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу: 

194352, г. Санкт-Петербург, Сиреневый бульвар, д. 18, корп. 1, лит. В, пом. 3Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: лечебной физкультуре; 

медицинскому массажу; сестринскому делу; рентгенологии; физиотерапии; 

функциональной диагностике; при оказании первичной врачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: терапии; при оказании первичной 

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: лечебной 

физкультуре и спортивной медицине; мануальной терапии; неврологии; остеопатии; 

рентгенологии; рефлексотерапии; травматологии и ортопедии; ультразвуковой 

диагностике; физиотерапии; функциональной диагностике. 

 

7. Общество с ограниченной ответственностью «Бьюталика», сокращенное 

наименование: ООО «Бьюталика», адрес места нахождения юридического лица: 199155, 

город Санкт-Петербург, улица Уральская, дом 6, строение 1, помещение 3Н. 

ИНН: 7801665810, ОГРН: 1197847124089. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011086/19 от 19.11.2019. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 22.11.2019 №3015-п, 

срок проведения проверки с 22.11.2019 по 19.12.2019. Проверка проведена 22.11.2019,                      

акт проверки № ЛО-78-01-011086/19/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 06.12.2019 №3146-п,  

срок проведения проверки с 09.12.2019 по 13.01.2020. Проверка проведена 19.12.2019,                             

акт проверки № ЛО-78-01-011086/19/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010459, 

действующая бессрочно с 25 декабря 2019 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

199155, Санкт-Петербург, муниципальный округ Остров Декабристов,  

Уральская улица, дом 6, строение 1, помещение 3Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу; 

сестринскому делу в косметологии; физиотерапии; при оказании первичной 

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: дерматовенерологии; косметологии; мануальной терапии; физиотерапии. 

 

8. Общество с ограниченной ответственностью «Жар-Птица», сокращенное 

наименование: ООО «Жар-Птица», адрес места нахождения юридического лица: 190013, 

город Санкт-Петербург, улица Подольская, дом 17 лит. А, пом. 2-Н. 

ИНН: 7838365933, ОГРН: 5067847489441. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011089/19 от 19.11.2019. 



 

6 

 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 22.11.2019 №3015-п, 

срок проведения проверки с 22.11.2019 по 19.12.2019. Проверка проведена 22.11.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011089/19/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 06.12.2019 №3146-п,  

срок проведения проверки с 09.12.2019 по 13.01.2020. Проверка проведена 19.12.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011089/19/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010460, 

действующая бессрочно с 25 декабря 2019 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

197374, г. Санкт-Петербург, ул. Савушкина, д. 140, литера А, пом. 14-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу  

в косметологии; физиотерапии; при оказании первичной специализированной медико-

санитарной помощи в амбулаторных условиях по: косметологи; организации 

здравоохранения и общественному здоровью; физиотерапии. 

 

9. Общество с ограниченной ответственностью «ЛазерФейри», 

сокращенное наименование: ООО «ЛазерФейри», адрес места нахождения юридического 

лица: 194292, город Санкт-Петербург, поселок Парголово, улица Михаила Дудина,  

дом 10, литер А, помещение 73-Н. 

ИНН: 7802688553, ОГРН: 1197847082883. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011058/19 от 13.11.2019. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 15.11.2019 №2305-п, 

срок проведения проверки с 15.11.2019 по 12.12.2019. Проверка проведена 15.11.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011058/19/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 27.11.2019 №3042-п,  

срок проведения проверки с 28.11.2019 по 25.12.2019. Проверка проведена 19.12.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011058/19/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010461, 

действующая бессрочно с 25 декабря 2019 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

194292, Санкт-Петербург, поселок Парголово, улица Михаила Дудина, дом 10, 

литера А, помещение 79Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; физиотерапии;  

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по: физиотерапии.  

 

10. Общество с ограниченной ответственностью «Нектарин», сокращенное 

наименование: ООО «Нектарин», адрес места нахождения юридического лица: 198095, 

город Санкт-Петербург, улица Шкапина, дом 9-11, литер А, помещение 38-Н. 

ИНН: 7839122281, ОГРН: 1197847208701. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011126/19 от 28.11.2019. 



 

7 

 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 29.11.2019 №3079-п, 

срок проведения проверки с 29.11.2019 по 26.12.2019. Проверка проведена 29.11.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011126/19/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 11.12.2019 №3223-п,  

срок проведения проверки с 12.12.2019 по 16.01.2020. Проверка проведена 19.12.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011126/19/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010462, 

действующая бессрочно с 25 декабря 2019 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

198095, г. Санкт-Петербург, улица Шкапина, д. 9-11, лит. А, пом. 38-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу  

в косметологии; физиотерапии; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: косметологии; физиотерапии. 

 

11. Общество с ограниченной ответственностью «СобкоДент», сокращенное 

наименование: ООО «СобкоДент», адрес места нахождения юридического лица: 199178, 

город Санкт-Петербург, проспект Малый В. О., дом 52, строение 1, помещение 60-Н  

ИНН: 7801662471, ОГРН: 1197847081816. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011090/19 от 19.11.2019. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 22.11.2019 №3015-п, 

срок проведения проверки с 22.11.2019 по 19.12.2019. Проверка проведена 22.11.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011090/19/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 06.12.2019 №3146-п,  

срок проведения проверки с 09.12.2019 по 13.01.2020. Проверка проведена 19.12.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011090/19/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010463, 

действующая бессрочно с 25 декабря 2019 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

199178, Санкт-Петербург, муниципальный округ Васильевский,  

Малый проспект В.О., дом 52, строение 1, помещение 60-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; сестринскому делу  

в косметологии; стоматологии профилактической; при оказании первичной 

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: косметологии; организации здравоохранения и общественному здоровью; ортодонтии; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической; физиотерапии. 

 

12. Общество с ограниченной ответственностью «ЭСТЕ», сокращенное 

наименование: ООО «ЭСТЕ», адрес места нахождения юридического лица: 191124,  

город Санкт-Петербург, улица Орловская, дом 1, литер А, помещение 7Н. 

ИНН: 7842170207, ОГРН: 1197847073720. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011131/19 от 28.11.2019. 



 

8 

 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 29.11.2019 №3079-п, 

срок проведения проверки с 29.11.2019 по 26.12.2019. Проверка проведена 29.11.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011131/19/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 11.12.2019 №3223-п,  

срок проведения проверки с 12.12.2019 по 16.01.2020. Проверка проведена 19.12.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011131/19/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010464, 

действующая бессрочно с 25 декабря 2019 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

191124, Санкт-Петербург, ул. Орловская, д. 1, литера А, пом. 7-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу; 

стоматологии; стоматологии профилактической; при оказании первичной 

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: неврологии; организации здравоохранения и общественному здоровью; ортодонтии; 

остеопатии; стоматологии детской; стоматологии общей практики; стоматологии 

ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической; 

травматологии и ортопедии. 

 

13. Общество с ограниченной ответственностью «ИНФИНИТИ СТОМ», 
сокращенное наименование: ООО «ИНФИНИТИ СТОМ», адрес места нахождения 

юридического лица: 196006, город Санкт-Петербург, проспект Московский, дом 111, 

литер А, помещение 2-Н, комната №1. 

ИНН: 7810770995, ОГРН: 1197847160213. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011133/19 от 02.12.2019. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 03.12.2019 № 3121-п, 

срок проведения проверки с 03.12.2019 по 30.12.2019. Проверка проведена 17.12.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011133/19/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 18.12.2019 № 3276-п,  

срок проведения проверки с 19.12.2019 по 27.01.2020. Проверка проведена 24.12.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011133/19/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010465, 

действующая бессрочно с 25 декабря2019 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

196006, г. Санкт-Петербург, Московский проспект, дом 111, литера А,  

часть помещения 2-Н (часть пом. 15, 18, 19, пом. 28, часть пом. 29, 30) и МОП. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: ортодонтии; рентгенологии; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

14. Индивидуальный предприниматель Григорьев Владислав Евгеньевич,  

адрес места регистрации индивидуального предпринимателя: 194356, г. Санкт-Петербург, 



 

9 

 

Комендантский пр., д. 53, корп. 1, кв. 212, паспорт: 3802 702616,  

выдан Железногородским ГОВД Курской обл., 01.10.2002. 

ИНН: 463304869319, ОГРНИП: 317784700216199.  

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011035/19 от 11.11.2019.    

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 13.11.2019 № 2863-п, 

срок проведения проверки с 13.11.2019 по 10.12.2019. Проверка проведена 26.11.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011035/19 Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 27.11.2019 № 3042-п,  

срок проведения проверки с 28.11.2019 по 25.12.2019. Проверка проведена 20.12.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011035/19 В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010466, 

действующая бессрочно с 25 декабря 2019 года  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

г. Санкт-Петербург, Серебристый бульвар, д.20, лит.А, часть помещений 1-Н, 

(пом.36 и МОП). 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: урологии. 

 

15. Общество с ограниченной ответственностью «Студия 28», сокращенное 

наименование: ООО «Студия 28», адрес места нахождения юридического лица: 199106, 

город Санкт-Петербург, улица Шкиперский проток, дом 14, корпус 7, литер Е,  

помещение №1-Н. 

ИНН: 7801672800, ОГРН: 1197847203960. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011145/19 от 03.12.2019. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 03.12.2019 № 3121-п, 

срок проведения проверки с 03.12.2019 по 30.12.2019. Проверка проведена 17.12.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011145/19/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 18.12.2019 № 3276-п,  

срок проведения проверки с 19.12.2019 по 23.01.2020. Проверка проведена 24.12.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011145/19/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010467, 

действующая бессрочно с 25 декабря2019 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

199106, г. Санкт-Петербург, Шкиперский проток, д. 14, кор. 7, лит. Е,  

часть пом. 1-Н (пом. 4-12). 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии ортопедической. 

 

16. Общество с ограниченной ответственностью «Первая линия», 
сокращенное наименование: ООО «Первая линия», адрес места нахождения юридического 

лица: 195027, Санкт-Петербург, набережная Свердловская, дом 58, литер А,  

помещение 28Н. 

ИНН: 7806295955, ОГРН: 1177847408122.  

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011101/19 от 21.11.2019. 



 

10 

 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 22.11.2019 № 3015-п, 

срок проведения проверки с 22.11.2019 по 19.12.2019. Проверка проведена 02.12.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011101/19/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 06.12.2019 № 3146-п,  

срок проведения проверки с 09.12.2019 по 13.01.2020. Проверка проведена 20.12.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011101/19/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010468, 

действующая бессрочно с 25 декабря 2019 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

195027, г. Санкт-Петербург, Свердловская набережная, д. 58, лит. А,  

часть пом. 28Н (пом. 4, 6, 11, 12,13). 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; физиотерапии;  

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 

по: организации здравоохранения и общественному здоровью; при оказании первичной 

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: косметологии; физиотерапии. 

 

17. Общество с ограниченной ответственностью «СитиСкин Клиник», 
сокращенное наименование: ООО «СитиСкин Клиник», адрес места нахождения 

юридического лица: 197110, город Санкт-Петербург, улица Большая Зеленина, дом 24, 

стр. 1, помещение 65-Н, офис 1. 

ИНН: 7813639766, ОГРН: 1197847205753.  

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011103/19 от 21.11.2019. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 22.11.2019 № 3015-п, 

срок проведения проверки с 22.11.2019 по 19.12.2019. Проверка проведена 04.12.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011103/19/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 06.12.2019 № 3146-п,  

срок проведения проверки с 09.12.2019 по 13.01.2020. Проверка проведена 20.12.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011103/19/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010469, 

действующая бессрочно с 25 декабря 2019 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

г. Санкт-Петербург, Муниципальный округ Чкаловское, Большая Зеленина улица, 

дом 24, строение 1, помещение 65-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу  

в косметологии; физиотерапии; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: косметологии; физиотерапии. 

 

18. Общество с ограниченной ответственностью «АТЛАНТ», сокращенное 

наименование: ООО «АТЛАНТ», адрес места нахождения юридического лица: 196066,  

г. Санкт-Петербург, улица Алтайская, д. 16, Лит. А, пом. 4Н. 

ИНН: 7810845383, ОГРН: 1117847458728.  

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011142/19 от 03.12.2019. 



 

11 

 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 03.12.2019 № 3121-п, 

срок проведения проверки с 03.12.2019 по 30.12.2019. Проверка проведена 16.12.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011142/19/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 18.12.2019 № 3276-п,  

срок проведения проверки с 19.12.2019 по 23.01.2020. Проверка проведена 23.12.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011142/19/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010470, 

действующая бессрочно с 25 декабря 2019 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

196066, г. Санкт-Петербург, Бухарестская улица, д. 24, кор. 2, лит. А,  

часть помещения 4Н, пом. 14-16. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: дезинфектологии; при оказании первичной 

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: дезинфектологии.  

 

19. Общество с ограниченной ответственностью «Клиника Солнце», 
сокращенное наименование: ООО «Клиника Солнце», адрес места нахождения 

юридического лица: 199406, г. Санкт-Петербург, улица Беринга, дом 1, литер А, 

помещение 43-Н. 

ИНН: 7801672864, ОГРН: 1197847204554.  

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011130/19 от 28.11.2019. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 29.11.2019 № 3079-п, 

срок проведения проверки с 29.11.2019 по 26.12.2019. Проверка проведена 09.12.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011130/19/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 11.12.2019 № 3223-п,  

срок проведения проверки с 12.12.2019 по 16.01.2020. Проверка проведена 24.12.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011130/19/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010471, 

действующая бессрочно с 25 декабря 2019 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

199406, г. Санкт-Петербург, улица Беринга, д. 1, лит. А, пом. 43Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; при оказании первичной 

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: рефлексотерапии.  

 

20. Общество с ограниченной ответственностью «Первая семейная 

клиника на Международной», сокращенное наименование: ООО «Первая семейная 

клиника на Международной», адрес места нахождения юридического лица: 192242,  

г. Санкт-Петербург, ул. Белы Куна, д. 1, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н. 

ИНН: 7810750734, ОГРН: 1197847041941. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011102/19 от 21.11.2019. 



 

12 

 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 22.11.2019 № 3015-п, 

срок проведения проверки с 22.11.2019 по 19.12.2019. Проверка проведена 03.12.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011102/19/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 06.12.2019 № 3146-п,  

акк проведения проверки с 09.12.2019 по 13.01.2020. Проверка проведена 24.12.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011102/19/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010472, 

действующая бессрочно с 25 декабря 2019 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

192242, г. Санкт-Петербург, ул. Белы Куна, д. 1, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: акушерскому делу; медицинскому массажу; 

сестринскому делу; сестринскому делу в педиатрии; физиотерапии; функциональной 

диагностике; при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по: общей врачебной практике (семейной медицине); 

организации здравоохранения и общественному здоровью; педиатрии; терапии;  

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за исключением использования 

вспомогательных репродуктивных технологий и искусственного прерывания 

беременности); акушерству и гинекологии (искусственному прерыванию беременности); 

гастроэнтерологии; дерматовенерологии; детской кардиологии; детской эндокринологии; 

кардиологии; мануальной терапии; неврологии; организации здравоохранения  

и общественному здоровью; остеопатии; оториноларингологии (за исключением 

кохлеарной имплантации); офтальмологии; рефлексотерапии; ультразвуковой 

диагностике; урологии; физиотерапии; функциональной диагностике; эндокринологии. 

При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований  

и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной нетрудоспособности.  

 

21. Общество с ограниченной ответственностью «ЧЕЛЛЮКС», 
сокращенное наименование: ООО «ЧЕЛЛЮКС», адрес места нахождения юридического 

лица: 195197, город Санкт-Петербург, проспект Маршала Блюхера, дом 7, корпус 2, стр. 1, 

помещение 36-Н, офис 1. 

ИНН: 7804638565, ОГРН: 1197847047661.  

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011111/19 от 26.11.2019. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 27.11.2019 № 3042-п, 

срок проведения проверки с 27.11.2019 по 24.12.2019. Проверка проведена 04.12.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011111/19/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 11.12.2019 № 3223-п,  

срок проведения проверки с 12.12.2019 по 16.01.2020. Проверка проведена 23.12.2019,  

акт проверки № ЛО-78-01-011111/19/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010473, 

действующая бессрочно с 25 декабря 2019 года. 

 

 

 

 



 

13 

 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

Санкт-Петербург, муниципальный округ Финляндский округ, проспект Маршала 

Блюхера, дом 7, корпус 2, строение 1, помещение 36-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; при оказании первичной 

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: ортодонтии; стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; 

стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической; челюстно-лицевой 

хирургии.  

 


